Российская Федерация

Свердловская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №4 «Светлячок»

ПРИКАЗ

« 1 О » сентября 2021 г. № JrV

о зачислении детей в МБДОУ

детский сад №4 «Светлячок»

В связи с новым набором детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с «_1.Q_» сентября 20n_ г. в МБДОУ детский сад №4 «Светлячок»
следующих детей:

№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения

1 н.в. 26.05.2018
2
3
4
5

И.Г. Балабашкина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }